UBND TÞNH ĐÀK NÔNG
SÞ KHOA HàC VÀ CÔNG NGHÞ

Số:         /TB-SKHCN

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHþ NGHĨA VIÞT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về vißc triển khai thực hißn Công văn sß 4178/UBND-TH

ngày 17/7/2024 cÿa UBND tỉnh Đắk Nông về vißc đẩy mạnh thực hißn
phong trào thi đua "Dân vận khéo" trên đßa bàn tỉnh Đắk Nông

Thực hiën Công văn số 4178/UBND-TH ngày 17/7/2024 của UBND tßnh
ĐÁk Nông về viëc đẩy mạnh thực hiën phong trào thi đua "Dân v¿n khéo" trên
địa bàn tßnh ĐÁk Nông; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghë yêu cầu Trưởng

các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiën một số nhiëm vụ, cụ thể như
sau:

1. Trưßng các phòng chuyên môn, đơn vß trực thußc
- Quán triët, triển khai các nội dung Công văn số 4178/UBND-TH ngày

17/7/2024 của UBND tßnh ĐÁk Nông về viëc đẩy mạnh thực hiën phong trào thi
đua "Dân v¿n khéo" trên địa bàn tßnh ĐÁk Nông đến toàn thể cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động thuộc phạm vi đơn vị mình quản lý (Có văn bản kèm
theo).

- Tuyên truyền, v¿n động để đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và
người lao động tham gia phong trào <Dân v¿n khéo= gÁn với tiếp tục đẩy mạnh
học t¿p và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; các phong trào
thi đua yêu nước; các cuộc v¿n động, do cấp ủy, chính quyền, Mặt tr¿n Tổ quốc
Viët Nam và các tổ chức chính trị - xã hội các cấp phát động; rà soát, đăng ký
xây dựng mô hình điển hình <Dân v¿n khéo= trên các lĩnh vực theo Hướng dẫn
số 02-HD/BDVTU ngày 30/5/2023 của Ban Dân v¿n Tßnh ủy về xây dựng và
bình xét mô hình, điển hình <Dân v¿n khéo=.

2. Giao Văn phòng Sß

- Chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc triển
khai thực hiën nội dung Thông báo này; tổng hợp, đăng ký xây dựng mô hình
điển hình <Dân v¿n khéo= trên các lĩnh vực theo Hướng dẫn số 02-

HD/BDVTU ngày 30/5/2023 của Ban Dân v¿n Tßnh ủy về xây dựng và bình
xét mô hình, điển hình <Dân v¿n khéo=; đồng thời tham mưu Lãnh đạo Sở định
kỳ 06 tháng, 01 năm báo cáo kết quả thực hiën (gÁn với báo cáo công tác dân
v¿n) gửi UBND tßnh (qua Sở Nội vụ) để tổng hợp.

127 23

2

- Đăng tải Công văn số 4178/UBND-TH ngày 17/7/2024 của UBND tßnh
ĐÁk Nông và nội dung Thông báo này trên Trang thông tin điën tử của Sở Khoa

học và Công nghë.

3. Các nội dung khác, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực
thuộc thực hiën theo Công văn số 4178/UBND-TH ngày 17/7/2024 của
UBND tßnh ĐÁk Nông.

Nh¿n được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiën./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐÞC
- Sở Nội vụ (Báo cáo); PHÓ GIÁM ĐÞC
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiën);
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP(Th).

 Lưu Văn Đặng